
KOLÍN POSTOUPIL DO PLAY-OFF KOOPERATIVA NBL
4.4.2016 08:18
(Aktualizováno: 4.4.2016 08:36)

Po roční pauze BC GEOSAN Kolín postoupil do vyřazovacích bojů Kooperativa NBL.
Jeho soupeřem ve čtvrtfinále bude Ariete Prostějov. Další čtvrtfinálové dvojice:
Nymburk – Svitavy, Děčín – USK, Opava – Pardubice.

TERMÍNY ČTVRTFINÁLE

zápasy č. 1:

pátek 8. 4. Prostějov – Kolín a Nymburk – Svitavy

sobota 9. 4. Děčín – USK Praha a Opava – Pardubice

zápasy č. 2:

úterý 12. 4 . Kolín - Prostějov a Svitavy - Nymburk

středa 13. 4. USK Praha - Děčín a Pardubice – Opava

zápasy č. 3:

pátek 15. 4. Prostějov – Kolín a Nymburk – Svitavy

sobota 16. 4. Děčín – USK Praha a Opava – Pardubice

příp. zápasy č. 4:

úterý 19. 4 . Kolín - Prostějov a Svitavy - Nymburk

středa 20. 4. USK Praha - Děčín

čtvrtek 21. 4. Pardubice – Opava

příp. zápasy č. 5:

pátek 22. 4. Prostějov – Kolín a Nymburk – Svitavy

sobota 23. 4. Děčín – USK Praha a Opava – Pardubice

 

 

ČTVRTFINÁLE PLAY-OFF

se hraje na tři vítězná utkání systémem 1-1-1-1-1.

První utkání se hrají na

hřišti družstva, které se umístilo na lepším místě po skončení I. části. Vítězové postupují do
semifinále, poražení čtvrtfinalisté již nehrají a o pořadí na 5. až 8. místě rozhoduje



 

SEMIFINÁLE PLAY–OFF

se hraje na 3 vítězná utkání systémem 1-1-1-1-1.

V semifinále play-off se utká nejlépe se umístivší tým po základní části s

nejhůře se umístivším týmem a druhý s třetím. První utkání se hrají na hřišti týmů lépe se
umístivších po základní části.

 

FINÁLE PLAY-OFF

se hraje na 3 vítězná utkání systémem 1-1-1-1-1.

První utkání se hraje na hřišti týmu lépe se umístivšího po základní části.

 

O 3. MÍSTO

se hraje na 2 vítězná utkání systémem 1-1-1.

První utkání se hraje na hřišti týmu lépe se umístivšího po základní části.

 

 

K článku je připojeno celkem 14 obrázků.

odkaz na článek:


